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169
MÖTETS ÖPPruNruOE
I nl.ed ni ngsandakt. Ordföra nde öppnade sammanträdet kt. 1 8.1 2.

17S
KONSTATERAN DE AV SAM MANTRÄDETS LAGLIGH ET OCH BESLUTFÖ RH ET

Regtemente för gemensamma kyrkorådet, 2kap.4 S mom 2:

"Kallelsen jämte föredragningslistan skall sändas till medlemmarna senast fem

vardagar före mötet. Katlelsen och föredragningslistan skall också sändas till de
personer so m har närvarorätt och rätt att delta i diskussion en på gemensamma

kyrkorådets möten. Gemensamma kyrkorådet kan bestämma att ett brådskande ärende
fas fill behandling fast man inte följt ovan i moment 2 nämnda ordning."

Kattetsen och föredragningstistan etektroniskl ll .2.2026 och varje medtem har också fått en

påminnetse titt sitt tetefonnummer. Antatet närvarande konstateras med namnupprop.

Förstag titt bestut: Konstateras att sammanträdet är tagentigt sammankattat och bestutfört.

Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget.

18S
VAL AV TVÅ PROTOKOLLJUSTERARE

Protokottet etler en paragrat kan justeras i sammanträdet. I sådana fal,t ska protokottet [äsas upp och
konstateras va ra j usterat.

Förstag titt bestut:
Gemensamma kyrkorådet vätjer två protokottjusterare som fungerar också som rösträknare vid behov.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Lauri Ketonen och Stig Krontöf vatdes.

19S
VAL AV SEKRETERARE FÖR SAMMANTRÄDET

Förstag titt bestut: Anita Viik-lngvesgård väl,js titt sekreterare för sammanträdet.
Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget.

20s
FÖREDRAGN INGSLISTANS GoDKÄN NAN DE

Förstag titt bestut: Föredragningstistan godkånns som sammanträdets arbetsordning.

Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget med två övriga ärenden Sommararbete i Utrika
Eteonora kyrkan med LEADER-stöd och Underskriftsrätt för Kristinestads kyrktiga samfättighet.

Protokolljusteraren r
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21 S

VAL AV FÖRSAM LINGSMÄSTARE

(M.S)

Vid det föregående sammanträdet den 28.1 utsågs en intervjugrupp. Gruppens uppgift är komma med

ett förstag på vem av de sökande som ska vätjas titt församtingsmästare. Gruppen består av ledande

kyrkvaktmästare Anne Huotari, finska församtingens tf. kyrkoherde Krister Kosketa, gemensamma

kyrkofuttmäktiges ordförande Mikaet Perjus samt förvattningschef Metti SaLminen.

Antatet sökande var 13 när ansökningstiden gick ut.

Arbetsgruppen sammanträdde den 4.2. och vatde ut fyra sökande titt intervju. lnför detta förbereddes
poängsättningsbtanketten samt frågorna för intervjudagen. lntervjudagen är den 13.2. Titt intervju
kattades Michaet Hotmtund från Kristinestad, Christian Norrback från Örebro, Matias Nytund från
Närpes och Asko Vatkeinen från Kauhava. Christian Norrback meddetade per e-post den 5.2. att han
drar tittbaka sin ansökan.

Förstag titt bestut:
Gemensamma kyrkorådet vätjer den person som arbetsgruppen förestår Michaet Hotmtund titt
församtingsmästare ien til.tsvidareanstättning. Lönen föl.jer den nuvarande kravnivån 4021ör
församtingsmästare, grundtönen fr.o.m. 1.3.2026 är 2 434,28 €/mån. Gemensamma kyrkorådet fattar
bestut om erfarenhetstittägg vid nästa sammanträde på basis av arbetsintyg. Prövotiden är 6
månader.

Gemensamma kyrkorådets beslut: Entigt förstaget.

Protokolljusteraren
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229
REsTAURERING AV KAPELLETS FÖNSTER VID NYA BEGRAVNINGSPLATSEN

(M.s.)
I budgeten finns en 1O 0OO € reservation för restaurering av fönstren vid nya begravningsptatsens
ka pett. Arbetet fina nsieras med Ahopettos testa mentgåva.

Regtemente för Ahopettos testamentsfond, bitaga 1.

Ge.kr. 30.1 0.201 9, 1 01 S

T E STAM E NTGÅVA F ö R U N D E RH ÅLL AV B E A RAVN I N GS KAP E LL

(M.s.)
tJIIa Etina Ahopelto har i sitt testamente 15.3.2018 bestämt, att 10 000 € av penningtillgångarna
går tiu Kristinestads kyrktiga samfältighet (0398523-9). I testamentet står det, att pengarna ska

användas till restaurering av Kristinestads nya begravnlngsplats kapell (t.ex. tiU målning,
underhåll av fönstren, tvättning av fönstren m.m.).

Förslagtiu beslut'
Kristinestads kyrkliga samfällighet tar emot testamentgåvan. Pengarna förvandlas till en fond,

därifrån man vid behov tar medel till underhållet av kapellet utsida; reparation av taket och
fönstren, målning av väggarna osv. Ett reglemente uppgörs för fonden och gemensamma
kyrkof u llm ä ktlge fastsfäll e r re gle m e ntet.

Ge mensa m ma kyrkorå defs beslut'
Enligt förslaget,

Byggnaden är skyddad. För arbetets genomförande har offerter begärts från två aktörer som utfört
fönsterreparationer på skyddade byggnader. Offertförfrågan baserar sig på den arbetsbeskrivning som
arkitekten tagit fram. Arbetsbeskrivningen, bilaga 2.

Förstag titt bestut:
Arbetet bestätts från Närpes Trätec Oy Ab entigt den förmåntigare offerten på t 6 252€ inkt. moms

Gemensa mma kyrkorådets beslut: En tigt f örsta get.

Protokolljusteraren ,(K
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23S
VALAV ENTREPRENÖRilLL PILoTREsTAURERING AV HÖRNEN PÅTAKLISTEN 2026

(M.S)

I december skickades en bidragsansökan titt Kyrkostyretsen för ett ptaneringsprojekt gättande

restaurering av hörnen på taktisten (gesims)vid Lappfjärds kyrka.

Måtet med detta ptaneringsprojekt är att genomföra en pitotreparation av gesimsens hörn på

sydväggen. Genom reparationen fås mer information om hörnens konstruktion, såsom tängden på de

dragband som murats in. Dragbanden håtter samman den tunga och kraftigt utåt tutande profiterade

tegetf asaden.

Den information som erhåtl.s i samband med restaureringen gör det möjtigt att göra en noggrann

arbetsbeskrivning. Med hjätp av den är avsikten att konkurrensutsätta restaureringen av gesimsens

samttiga hörn på kyrkan.

För restaurering av gesimsens hörn på sydväggen har prisuppskattningar begärts från två aktörer:

Etetä-suomen jul.kisivupatvel,u Oy och Kivityö Kaseva Oy. Prisuppskattningen begärdes med hjäl'p av

en pretiminär restaureringsanvisning som arkitekt Ruusa Vitjanen Rossi och konstruktionsptanerare

Mikki Kettto gjort. Kettto är diptomingenjör vid ingenjörsbyrån Lauri Mehto Oy. Det var svårt att

uppskatta antatet arbetstimmar eftersom man inte vet hur gesimsens hörnkonstruktion är uppbyggd

Vid mötet behandtas de erhåttna prisuppskattningarna.

Förstag tiLt bestut:
Etetä-Suomen jul.kisivupatvetu Oy som tämnat den förmåntigaste prisuppskattningen, vätjs att
genomföra den ptanerade pitotrestaureringen. För pitotrestaureringen reserveras ett betopp som

motsvarar prisuppskattningen, högst 25 100 € inkt. moms.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt försLaget.

Protokolljusteraren
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249
EVENTUELL TOMTAFFÄR

(M.s.)
Tomi öström f rågar i ett e-postmeddetande som han skickade den 5.2.2A26 om han kunde få köpa det

markområde på 5,1 ha som hör titt fastigheten Rosnäs, 287-415-11-22 och som Ligger vid Sidebyvägen

i Storsjö. Skiftet består av ätdre ptantbestånd. Bil.d av skiftet, bitaga 1.

Efter att han stagit ihop åkrar har det uppstått hörn och vinkl,ar. OdLingen skutte undertättas om han

kunde köpa heta skiftet elter en det av det.

Det handtar om en enkel och titen åtgarO som ändå har betydetse för odtaren. Rosnäs består av ftera

skiften. Det är skät att begära ett anbud för heta det aktuetta skiftet, så att inga små skiftfragment btir

kvar i kyrktiga samfättighetens ägo. Parattel.l,t kan man begära ett atternativt anbud där skiftet i stort

tämnas i nuvarande ägo och endast den areat mark sätjs som behövs för att räta ut åkerhörn och

vinktar.

Försl.ag tilt bestut:
En offert begärs av Tomi Öström för det 3,8 hektar stora skogsområdet intitt åkern samt för det

närtiggande parkeringsområdet på 0,28 hektar. En uppskattning över värdet på områdena begärs från

Skogsvårdsföreningen. Det separat betägna skogsområdet på 1 ,3 hektar vid vägen sätjs inte.

Gemensamma kyrkorådets beslut:
Enl.igt förstaget. Samtidigt skatl. man också fråga eventuetta andra rågrannar om de har intresse av

skogsskiftet.

Protokolljusteraren
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25S
ERBJUDANDE FRÅN HAUTAMÄKI DÖDSBO

(M.s.)
Katevi Hautamäki från sverige har den 21.1.2A26 skickat ett e-postmeddetande där han f rågar om vi

vitt ta emot en liten fastighet som gåva. Den förvattas för närvarande av hans fars dödsbo.

Fastigheten 287-4O5-g-35-K tigger i ohrikytä, är omgiven av åkermark och på tomten finns två små

byggnader. Bitaga 1 visarfastighetens täge (inringat med rött).

Fastighetsförmedtingsfirman Björndaht LKV har haft fastigheten titt försäl,jning under 2O16-2017 .

Mäktaren uppskattar i ett e-postmeddetande daterat 10.2.2026 att man kunde begära 2400O euro för

fastigheten. Byggnaden tämpar sig som ett sommarstätte på torr mark. Hon påminner om att ägande

av fastigheten medför kostnader.

Kyrktiga samfättigheten behöver förenkta sina f unktioner eftersom medtemsantatet minskar. Vid den

senaste biskopsvisitationen uppmanades man att undvika att skaffa fter byggnader'

Samfäl.tigheten har inte resurser att ta emot denna fastighet.

Förstag titl. bestut:
Fastigheten som erbjuds av Hautamäki dödsbo tas inte emot.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget.

Protokolljusteraren
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26S
UTLÅTAN DE OM LUMO-PROGRAM MET

(M.s.)
Kyrktiga samfättigheten har per e-post fått en begäran om uttåtande gättande LUMO som är en

regionat åtgärdsptan för den biotogiska mångfatden. Ptanen är tänkt att vara ett redskap för

r"!ion.tnrr aktörer i hämmandet av förtusten av den biotogiska mångfatden, verkstättandet grundar

siJ på frivittighet. Tidsfristen för uttåtandet har förtängts lill20.2.2026. Gemensamma kyrkorådet

bestöt 17.12.2025 att ärendet bereds titt gemensamma kyrkorådet.

Ett sammandrag över LUMO-programmets åtgärdsdet, bitaga 1.

Gem.kr.17.12.2025, 104 S OVRIGA ÄntNOZN
2. UTLÅTANDE OM LUMO-PROGRAMMET

NTM-centralen i Södra-Ö,sferbotfen ber i samarbete med Landskapsförbunden i Osterbotten och

Södra-Öster botten om utlåtande rörande utkastet t/fl Ll.tMa-programmet för Österbotten och

södra österb otten. AIta har en möjtighet att delge sina åsikter om programutkastet.

LIJMO-programmetför Österbotten och Södra Osterbotten 2035 är en regional åtgärdsplan för

den biotogiska mångfalden enligt 13 5 i naturvårdslagen. LUMO-programmet är ett gemensamt

verktygför regionernas aktörer i hämmandet avförlusten av den biologiska månglalden,

verkstättandet grundar sig på frivillighet. I LTJMO-programmet behandlas regionernas natur ur ett

brett perspektiv.

Obs! LUMO-programmet är uppdelat itvå delar:
o LIJMO-programmet (bakgrundsinformation, strategiska målsättningar, LUMO-kluster)
c LUMo-programmets åtgardsdel (åtgärder och deras beskrivningar)

Utlåtande begärs inlämnas senast 15.2.2026.

Gemensamma kyrkorådets bestut:
Gemensamma kyrkorådet förestås ge församtingarnas gemensamma uttåtande. Ärendet bereds

titt nästa möte.

Förvattningschefen har berett ärendet titlsammans med förtroendevaLda Sonja Grönhotm som är

biotog och känner titt LUMO-programmet. Det finns mycket materiaI och innehåttet år omfattande.

Uttåtandet har formats så att båda som dettagit i beredningen kan godkänna det.

FörsLag titt uttåtande, bitaga 2.

Förstag titl, bestut:
Uttåtandet gättande utkastet titl. LUMO-programmet för Österbotten och Södra Österbotten, ges entigt
bitaga 2.

Förva ltn i ngschefens nya beslutsförslag på mötet:
Gemensamma kyrkorådet har inget att anmärka om LUMO-programmet.

Gemensamma kyrkorådets bestut:
Sonja Grönhotm gjorde ett förstag, att det i bestutstexten också skutte antecknas, att "Kristinestads
kyrktiga samfättighet strävar titt att skaffa Kyrkans mitjödiptom i framtiden". Förstaget fick inget

understöd.

Protokolljusteraren 4r
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Stig Krontöf förestog att man inte skul,Le ta stäl,tning titt LUMO-programmet. Förstaget fick understöd

och det btev omröstning om förvattningschefens förstag och Krontöfs motförslag.

Fötjande röstade för förvaLtningschefens försl.ag: Sonja Grönhotm, Henrik Lindfors, Jari Satmeta, Eita

Satonranta och Daniel. Norrback. För Krontöfs förstag röstade Lauri Ketonen, Stig Krontöf, Marianne

Lindaht, ll.po Mäketä och Britt-Marie Teir. Resuttat btev 5 / 5 men eftersom ordförande röstade för
grundförstaget vann detta förstag och bestutet b[ev: Gemensamma kyrkorådet har inget att anmärka

om LUMO-programmet.

Erkki Virtanen avtägsnade sig från mötet före röstningen kl'. 19.15.

275
övnronÄnENDEN

SOMMARARBETE IULRIKA ELEONORA KYRKAN MED LEADER.STOD

(M.s.)
Måtet är att ordna en sommararbetsptats i år för en ung person i Utrika Eteonora kyrka med hjätp av

LEADER-stöd. Den egna finansieringsandeten 30 % ansöks samtidigt från Svenska Kulturfonden.
lnformation om stödet finns i bitaga 1.

LEADER-ansökningstiden har förtängts 1i1115.2.2026, eftersom f å ansökningar inkommit inom utsatt
tid.

Den nya sommararbetaren skutte inte medföra [önekostnader för samfäl.tigheten.
Avsikten är att ansöka om det maximata stödbetoppet, 8 000 €. Med stödet kan en ung person

anstältas för att sköta om (städning, blommor, tittsyn) samt att guida i kyrkan. Under sommaren
besöker många turister kyrkan. Avsikten är att utreda om ett dytikt sommarjobb i framtiden kunde
finansieras tit[ exempeI med en titen inträdesavgift. -För närvarande anstätts säsongsarbetare endast
för skötset av grönområden.

Ansökan intämnades inom utsatt tid men bör komptetteras med ett protokottsutdrag över bestutet att
söka om LEADER-stöd. Bestutet i ärendet kan tas vid mötet 18.2.2026, enl,i$ överenskommetse.

Förstag titt bestut:
Kristinestads kyrktiga samfättighet ansöker om 8 000 € i LEADER-stöd för anstättning av en ung

arbetare under sommaren 2026för skötsel av och guidning i Utrika Eteonora kyrkan.

Gemensamma kyrkorådets bestut: Entigt förstaget

Protokolljusteraren:
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28S
U N DERSKRI FTSSRÄTT FÖ R KRISTI N ESTADS KYRKLIGA SAM FÄLLI GH ET

(D.N.)
Titt fötjd av uppdateringen av grundstadgan överförs egendom från församtingarnas gamta FO-

nummer titt samfäl.l.ighetens FO-nummer.

Protokottet där förval.tningschefen bevitjades underskriftsrätt är från år 2019 (gem.kr 3.6.2019, 54 S)

Det har inkommit en begäran om ett nyare protokottsutdrag som bekräftar att förvattningschefen
fortfarande har underskriftsrätt för Kristinestads kyrktiga samfättighet även efter grundstadgans

uppdatering som trädde i kraft 1.1.2026.

Förstag titt bestut:
Underskriftsrätt för Kristinestads kyrktiga samfättighet bevitjades den 3.6.2019 titt förval,tningschef
Metti Satminen och bestutet är fortfarande gittigt.

Gemensa mma kyrkorådets beslut: En tigt f örs taget.

29S
ANMÄLNINGSÄRENDEN

Krister Kosketa som har taträtt meddetade att detta är sista gången han dettar i detta organs möte för
han kommer sannotikt att stuta som finska kyrkoherdens vikarie den 15.3.2026.

30s
MÖTETS AVSLUTN ING ocH BESVÄRSANVISN I NG

Förslag titt besl,ut:
Ordförande förktarar mötet avstutat. Besvärsanvisning bifogas protokottet.

Gemensamma kyrkorådets bestut:
Ordförande förkl.arade mötet avstutat kt. 19.40. Besvärsanvisning bifogas protokottet.

Protokolljusteraren
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ANVISNING OM HUR MAN BEGÄR OMPRöVNING OCH BESVÄRSANVISNING

Kristi nestads kyrktiga samfä ttighet

Gemensamma kyrkorådet

18.2.2026.16 -30 S

1 FÖRBUD MOT ATT SÖKA Äruon|ruo

Förbud mot att söka ändring vid beredning och verkstät[ighet

Över fötjande bestut är det entigt 12kap.4 S i kyrkota gen (65212023) inte möjtigt att anföra

kyrkobesvär och entigt 2kap.6 S 2 mom. i tagen om rättegång iförvattningsärenden (808/2019)

inte möjtigt att anföra förvattningsbesvär, eftersom bestuten endast gätter beredning el.ter

verkstättighet. Entigt 14692 mom. 1 punkten i Lagen om offenttig upphandting och koncession

(1397/2016, upphandtingstagen)får besvär entigt upphandtingstagen inte anföras över ett bestut

etter något annat avgörande som enbart gätter beredning av upphandtingsförfarandet.

Paragraler i protokotlet: 16-20, 21 ,24,25, 26,28,29,30

Besvärsförbud på grund av rätten att framstätta rättelseyrkande

I fötjande bestut får ändring inte sökas genom besvär eftersom det entigt 12kap

kyrkotagen är möjtigt att skrifttigt begära omprövning av bestutet:

1S1mom

Pa ragrafer i protokolleti 22,23,27

Särskitda bestämmelser om förbud mot att söka ändring

1. Entigt 73 S i Lagen om tjänsteinnehavare i evangetisk-l.utherska kyrkan får en tjänsteinnehavare

inte genom besvär söka ändring i ett myndighetsbestut i ett ärende som avses i 2 S i tagen om

den evangelisk-tutherska kyrkans tjänstekottektivavtat (968/1974) etter föra ärendet titt

avgörande genom begäran om omprövning etter som förvaltningstvistemåt, om

tjänsteinnehavaren elter en tjänsteinnehavarförening har rätt att inteda ärendet vid

arbetsdomstoten. Det som föreskrivs i detta moment tittämpas endast på en tjänsteinnehavare

som är medtem i en tjänsteinnehavarförening som har rätt att inteda ärendet vid

arbetsdomstoten, etler i en underförening titt en sådan förening.

2. Ändring får inte sökas separat genom begäran om omprövning etter kyrkobesvär i bestut som

gätter tittfättig avstängning från tjänsteutövning entigt 62 S 4 mom. i tjänsteinnehavartagen.

Protokolljusteraren /,r
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3. En församl,ingsmedtem har dock entigt 12kap.5 S 1 mom. i kyrkotagen inte rätt att begära

omprövning etter anföra besvär ifräga om ett bestut av kyrkorådet etter församtingsrådet, om

det gätter diakoni, kristen fostran etter undervisning som riktar sig titl. någon annan person.

4. Entigt 2kap.6 S 2 mom. i tagen om rättegång i förval.tningsärenden får ändring inte sökas

genom besvär i ett bestut som gätter endast beredning etter verkstätl.ighet av ett ärende.

Ändring genom besvär får inte hel.ter sökas i en förvattningsintern order om att utföra ett

uppdrag etter vidta någon annan åtgarO.

5. Entigt annan tagstiftning får ändring i besl.ut inte sökas genom besvär.

Paragrafer i protokottet och grunderna för besvärsförbudet:

Förbud mot att söka ändring iupphandlingsärenden

Med stöd av 12 kap. B S 2 mom. i kyrkotagen får ändring inte sökas genom rättetseyrkande

etter kyrkobesvär i ett upphandtingsbestut, om ärendet hör titt marknadsdomstotens behörighet.

Ärendet hör titt marknadsdomstotens behörighet om upphandl.ingens värde överstiger det

trösketvärde som anges i25 S i upphandtingstagen. De nationetta trösketvärdena exktusive

mervärdesskatt år

- 60 000 euro (varor, tjänster och projekttävtingar);

- 150 000 euro (byggentreprenader),

- 400 000 euro (de sociat- och hätsovårdstjänster som avses i 1-4 punkten i bitaga E titl,

u pphand tingstagen)

- 300 000 euro (andra särskitda tjänsteupphandtingar som avses i 5-15 punkten i bitaga E titt

upphandtingstagen) och

- 500 000 euro (koncessioner).

Paragrafer i protokoltet:

2 ANVISNING OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING

Mynd ighet oc h tidsf rist för omprövn i ngsbegära n

Den som är missnöjd med fötjande bestut kan framstätta en skrifttig begäran om omprövning.

Mynd ighet som omprövningsbegä ran riktas titl. och konta ktinformation :

Gemensamma kyrkorådet
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Besöksadress: Rådhusgatan 1, 64100 Kristinestad

Postadress: Rådhusgatan 1 A 4,64100 Kristinestad

E-post: kristinestads. ksmf@evt.f i

Paragrafer i protokoltetz 21,22,23,27

Begäran om omprövning ska framstättas inom 14 dagar efter det att parten har fått del av bestutet

Tidsfristen för begäran om omprövning räknas från dagen för detfåendet denna dag undantaget.

Om inte annat visas anses en part ha fått del av bestutet sju dagar efter att brevet postades, vid

den tid mottagningsbeviset visar etter vid den tid som antecknats på ett separat intyg över

detfående. Vid etektronisk detgivning anses parten har fått det av bestutet den tredje dagen efter

att meddetandet skickades, om inte något annat visas. En församtingsmedtem anses ha fått del av

ett bestut den sjunde dagen efter det att protokottet offenttiggjordes i det attmänna datanätet. Om

den sista dagen för tiden för omprövningsbegäran är en hetgdag, sjätvständighetsdagen, första

maj, jut- etter midsommarafton e[[er en hetgfri lördag, kan begäran om omprövning elter besvär

intämnas ännu närmast påfötjande vardag.

Omprövningsbegäran kan på eget ansvar skickas per post, genom bud etter etektroniskt. Begäran

om omprövning ska vara framme senast den sista dagen för begäran om omprövning inom

kanstiets öppettid. Ett etektroniskt meddetande anses ha kommit in titl en myndighet när det finns

til.tgängtigt för myndigheten i en mottagaranordning etter ett datasystem på ett sådant sätt att

meddelandet kan behandtas.

Innehåtlet i omprövningsbegäran

Av begäran om omprövning ska framgå:

- namnet på den som yrkar på rättetse och den kontaktinformation som behövs för behandtingen

av ärendet

- vitket besl.ut begäran om omprövning gätter

- hurdan rättetse som yrkas

- på vitka grunder rättelse yrkas.

3 UPPHAN DLINGSRÄTTELSE

I ntämning av upphandlingsrättetse

En part som är missnöjd med den upphandtande enhetens beslut etter ett annat avgörande i
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upphandtingsförfarandet kan framstätta en skrifttig upphandtingsrättetse titt den upphandtande

enheten (132-135 S i upphandtingstagen). Upphandtingsrättetsen ska sändas titt den

upphandtande enheten.

Upphandtande enhet: Gemensamma kyrkorådet

Besöksadress: Rådhusgatan 1, 64100 Kristinestad

Postadress: Rådhusgatan 1 A 4,64100 Kristinestad

E-post: kristinestads. ksmf@evt.fi

Yrkande på upphandtingsrättetse ska framstättas inom 14 dagar efter det att parten har fått det av

den upphandtande enhetens bestut e[[er annat avgörande i upphandtingsförfarandet. Tiden för

begäran om omprövning räknas från dagen för detfåendet denna dag undantaget. Detgivningen

anses ha skett den sjunde dagen efter att brevet postades, om det inte visas att den har skett

senare. Vid etektronisk detgivning anses parten ha fått det av bestutet den dag det etektroniska

meddetandet stårtitt mottagarens förfogande idennes mottagarapparat på ett sådant sätt att

meddetandet kan hanteras. Dagen då meddetandet skickades anses vara en sådan tidpunkt, om

det inte ges en tittförtittig redogöretse om att datakommunikationsförbindetserna inte har fungerat

etter om en motsvarande omständighet, som har tett titt att meddetandet har nått mottagaren vid en

senare tidpunkt.

Upphandtingsrättelsen ska vara framme senast den sista dagen för yrkande av rättetse inom

kanstiets öppettid. om den sista dagen för tiden för yrkande på rättetse är senast den sista dagen

är en hetgdag, sjätvständighetsdagen, första maj, jul.- etl.er midsommarafton etler en hetgfri tördag,

kan begäran om omprövning etter besvär intämnas ännu närmast påfötjande vardag

Upphandtingsrättelsen kan på eget ansvar skickas per post, genom bud eLter etektroniskt.

Upphandtingsrättelsens innehålt

Av upphandtingsrättetsen ska framgå:

- namnet på den som yrkar på rättetse och den kontaktinformation som behövs för behandtingen

av ärendet

- vitket bestut upphandtingsrättetsen gätter

- hurdan rättetse som yrkas

- på vitka grunder rättetse yrkas.

Titt upphandtingsrättetsen ska fogas de dokument som åberopas, om inte den upphandtande

enheten redan har dessa titt sitt förfogande.

Protokolljusteraren 4rf


